



Eesti Advokatuur
advokatuur@advokatuur.ee

Teie nr
Meie 02.06.2014 nr 7-7/14-4763

Ühinguõiguse kodifitseerimise ettevalmistamine

Justiitsministeeriumi 2014. aasta tööplaani punkti 23 kohaselt on ministeeriumi ülesandeks ühinguõiguse kodifitseerimise ettevalmistamine. See tegevus koosneb eelkõige kodifitseerimise vajalikkuse ja ulatuse hindamisest, analüüsist ühinguõiguse revisjoni käigus käsitlemist vajavate teemade kohta ning sellest lähtuvalt kodifitseerimise lähteülesande koostamisest.

Käesolevaga kutsume teid üles esitama ettepanekuid ühinguõiguse moderniseerimise kohta. Näiteks on oodatud ühinguõiguslikud ettepanekud ja arvamused selle kohta, kuidas muuta Eesti atraktiivseks iduühingute asutamisiigiks, kas ja millised vahendid on vajalikud ühingutele piiriülese mobiilsuse tagamiseks (sh rahvusvahelise ühinguõiguse küsimused), millised probleemid esinevad ühingute organite koosolekute kokkukutsumisel ja läbiviimisel, kas kehtivad kapitali kaitse süsteemid vajavad moderniseerimist, kas vähemus- ja enamusosaluse omajate õigused vajavad senisest paremat tasakaalustamist, millised probleemid esinevad ühingute reorganiseerimisel ja lõpetamisel, kas sihtasutuse ja mittetulundusühingu õiguslikud vormid vastavad praktika vajadustele, kuidas on rakendunud sissemakseta osaühingu instituut jms.

Samuti ootame arvamusi selle kohta, kas ja kuidas tuleks Eesti ühinguõiguslikku regulatsiooni muuta senisest süstemaatilisemaks ja õigusselgemaks. Näiteks võib välja tuua, millised ühinguõiguslikud küsimused peaksid teie hinnangul olema kõikide ühingute jaoks ühetaoliselt reguleeritud või kas seadustes kasutatav terminoloogia vajab ühtlustamist.

Arvamusi ja ettepanekuid ootame 20. juuniks internetiaadressil KODIFuhinguoigus@just.ee, tähistatuna märksõnadega „Ühinguõiguse kodifitseerimine“. Juhime tähelepanu sellele, et käsitleme teie pöördumist üksnes sisendina kodifitseerimise lähteülesande koostamisse ja sellest tulenevalt ei vasta sellele, nagu näeb ette selgitustaotlustele ja märgukirjadele vastamise kord. Samuti ei ole tagatud, et kõik esitatud arvamused ja ettepanekud lähteülesandes ära märgitakse. Valminud lähteülesanne avalikustatakse Justiitsministeeriumi kodulehel ning huvigruppidel võimaldatakse selle kohta arvamusi esitada. Justiitsministeeriumil on õigus avalikustada ka lähteülesande koostamise raames esitatud arvamused ja ettepanekud.

Siiani läbi viidud kodifitseerimisprojektide kohta leiate informatsiooni Justiitsministeeriumi kodulehel <http://www.just.ee/41309>.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Margus Sarapuu
Kantsler

Sama: Advokatuuri äriõiguse komisjon, Ametiühingute Keskliit, Arengufond, Audiitorkogu, Avatud Eesti Fond, Eesti Juristide Liit, Eesti Kaubandus-Tööstuskoda, Eesti Kindlustusseltside Liit, Eesti Kirikute Nõukogu, Eesti Kohtunikabide Ühing, Eesti Korterühistute Liit, Eesti Linnade Liit, Eesti Maaomavalitsuste Liit, Eesti Pangaliit, Eesti Pank, Eesti Suurettevõtjate Assotsiatsioon, Eesti Väike- ja Keskliste Ettevõtjate Assotsiatsioon, Eesti Väärtpaberikeskus, Eesti Ühistegeline Liit, Ettevõtluse Arendamise SA, Finantsinspeksioon, Harju Maakohus, Harju Maakohtu registriosakond, Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koda, Maksu- ja Tolliamet, Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit, NASDAQ OMX Tallinn, Notarite Koda, Pärnu Maakohus, Pärnu Maakohtu registriosakond, Raamatupidamise Toimkond, Riigikohus, Riigikontroll, Tallinna Ringkonnakohus, Tallinna Tehnikaülikooli Õiguse Instituut, Tallinna Ülikooli Õigusakadeemia, Tartu Maakohus, Tartu Maakohtu registriosakond, Tartu Ringkonnakohus, Tartu Ülikooli õigusteaduskond, Teenusmajanduse Koda, Viru Maakohus, Viru Maakohtu registriosakond, Õiguskantsler, Haridus- ja Teadusministeerium, Kaitseministeerium, Keskkonnaministeerium, Kultuuriministeerium, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Põllumajandusministeerium, Rahandusministeerium, Siseministeerium, Sotsiaalministeerium, Välisministeerium.

Külliki Feldman 620 8247
Kylliki.Feldman@just.ee